様式第１号(第４条関係)
屋外広告物表示等許可申請書
	※受付

	　　年　　月　　日

　　水戸市長　あて
住所又は主たる

事務所の所在地

氏名又は名称
代表者の氏名
電話　番　号
　　水戸市屋外広告物条例第８条第３項(第12条第１項・第16条第１項)の規定による屋外広告物の表示又は掲出物件の設置の許可を受けたいので，次のとおり申請します。

	工事施工者
	住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　電話

	管理者
	住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　電話

	屋外広告業の登録等
	年　　月　　日　　　　第　　　　号

	屋外広告物（掲出物件）の概要
	種類

	数量

	表示場所
	　水戸市

	表示期間
	　　年　月　日　から　　　　年　月　日まで

	照明の有無
	あり（内照式・外照式）　・　　なし

	（用途地域名

　　　　　　　　　　　　　）

	光源の点滅
	点滅あり　・　点滅なし

	表示

内容

	色彩

	位置
	道路・鉄道の敷地境界からの距離(路線名　　　　　　　　　　から)　　　　メートル

信号機からの距離　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　メートル

道路標識からの距離　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　メートル

野立広告物の相互間の距離（自家広告物等を除く。）　　　　　　　　　　　メートル

	規格
	高さ
	縦
	横
	面数
	数量
	表示面積の合計

	メートル
	メートル
	メートル

	平方メートル

	地域区分
	禁止地域(第　　種禁止地域)　　　許可地域(第　　種許可地域)

	同一敷地内における

既設の屋外広告物
	数量
	同一敷地内における表示面積の合計

平方メートル

	建築基準法による工作物確認
	要・不要
	確認済・申請中
	道路法による占用許可
	要・不要
	許可済・申請中
	その他法令による許可等
	要・不要
	法令名

〔
〕
	許可等済・申請中

	添付書類

　１　位置図　　２　現況写真　　３　配置図（平面図）
　４　表示面積，色彩及び意匠を明らかにした図面　　５　管理者要件を証する書面の写し

６　その他条例に適合することを確認するため市長が必要と認める書類（　　　　　　　　　　　　）

	※手数料　　　　　　　　　　　　　　　円
	※領収印

	注１　※の欄は，記入しないこと。
　　２　申請書及び添付書類は，それぞれ２部ずつ提出すること。